
duben 

Všeobecně - Základní práva: Modlíme se za ty, kteří riskují život při boji za základní práva 

v diktaturách, autoritářských režimech  i v krizích demokracií. 

SFŘ: Za národní bratrské společenství v Portugalsku, Malajsii a Venezuele. 

Otče náš… 

 

květen 

Za evangelizaci - svět financí: Modleme se, aby osoby odpovědné za finance spolupracovaly 

s vládami na regulaci finanční sféry a ochraně občanů před jejími nebezpečími. 

SFŘ: Za předsednictvo CIOFS. 

Otče náš… 

 

červen 

Za evangelizaci - Krása manželství: Modleme se za mladé lidi, kteří se připravují na manželství 

s podporou křesťanského společenství: ať rostou v lásce s velkorysostí, věrností a trpělivostí. 

SFŘ: Za všechna bratrská společenství po celém světě, která trpí stárnutím a nedostatkem 

nových povolání. 

Otče náš… 

 


